
 

 

Klassenelternvertreter:innen 2025/26 

 

Klasse Elternvertreter Stellvertreter 

1A 
Tamara Masch 

tamara.masch@bildung.gv.at  

Alena Kunst 
alena.kunst@kzwei-wirtschaftstreuhand.at   

1B 
Marco Sbaiz 

m.sbaiz@aperivo.at 

Barbara Bauer 

babsi.bauer@gmx.at 

1C 
Michael Keindl 

michael.keindl@gmx.at  

Melanie Glaser 

meli.glaser@gmx.at  

2A 
Joachim Baader 

joachim.baader@aon.at  

Clemens Köhler 

clem.koehler@gmail.com  

2B 
Regina Penz  

regina-penz@gmx.at  

Mag. Alexandra Breit  

alex_breit@yahoo.com  

2C 
Daniela Marschalek 

daniela@marschalek.at 

Alfred Buder 

alfred.buder@gmx.at 

3A 
Georg Moravec 

office@robinie.at  

Stefan Wally 

Stefanwally83@gmail.com  

3B 
Romana Gabler 

romana.gabler1@gmx.at  

Ilse Steininger-Pöhn 

ilse.stpoehn@gmail.com  

3C 
Angelika Ferstl 

af@immobilienwild.at  

Daniele Jöch 

Dj_haseleyes@gmx.at 

4A 
DI Franz Grossauer, MAS 
office@grossauer.com 

Katharina Mayer 

Kathi.mayer1@gmx.at  

4B 
Jacqueline Pomaßl 

jacquelinehuber@gmx.at 

Dr. Vera Holzmüller 

vera.holzmueller@a1.net  

4C 
Christoph Jindra, MSc BEd 

christoph.jindra@gmail.com 

Lisa Meierhofer-Kiss 
Lisa.meierhofer@gmail.com 

5A 
Stefan Pollak 

Stefan-pollak@gmx.at  

Daniela Marschalek 

daniela@marschalek.at  

5B 
Norbert Anderl 

 norbert.anderl@web.de  

DI Clemens Köhler 

clem.koehler@gmail.com 
Alfred Buder 

alfred.buder@gmx.at 

6A 
Dr. Julia Dlask 

drjdlask@gmail.com 
- 

7A 
Helmut Bauer 

bauermanagement01@gmail.com 

Martin Preis  

Martin.preis@gmx.at 

7B 
DI Konrad Holzmüller 

konrad.holzmueller@a1.net 
- 

8A 
Nicole Österreicher 

nicole.oesterreicher@schule-noe.at 

Silvia Weninger 
 silviweninger@gmail.com 
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